PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________

                                                   №  __

ст-ца  Нововладимировская

Об утверждении перечня главных администраторов
 источников финансирования дефицита, бюджета
Нововладимировского сельского поселения

 Тбилисского района
         В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования правового регулирования вопросов   осуществления администрацией Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района бюджетных полномочий главных администраторов источников финансирования дефицита бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и в соответствии с Постановлением Правительства Российской    Федерации от 16 сентября 2021 года  № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации,  органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к  утверждению перечня главных администраторов   источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников                 финансирования дефицита, бюджета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и                         распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, начиная с бюджета на 2022 год.

Глава Нововладимировскогог сельского

поселения Тбилисского района

В.В. Диков

	   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Нововладимировского сельского
поселения Тбилисского район
от _______2021 № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов источников финансирования
 дефицита бюджета Нововладимировского сельского

поселения Тбилисского района
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов  бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора источников финансирования

дефицита
	группы, подгруппы, статьи и вида источника

	1
	2
	3

	992

	администрация Нововладимировского
сельского поселения  Тбилисского района

	992
	01 02 00 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской федерации

	992
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	992
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	992
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	992
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	992
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

Глава Нововладимировскогог сельского

поселения Тбилисского района

В.В. Диков